

Anpartsselskabet Gl. Bjert 60
CVR-nr. 26370973

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.06.2015

Dirigent

Navn: Arne Hougaard Mikkelsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	7
Balance pr. 30.04.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet Gl. Bjert 60
Kolding Åpark 2, 4.
6000 Kolding

CVR-nr.: 26370973

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.05.2014 - 30.04.2015

Direktion

Arne Hougaard Mikkelsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handels- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 31 t.kr. Selskabets resultat er tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30.04.2015 udgør 40 t.kr. Selskabets anpartshaver har til hensigt at tilføre finansiering til selskabet i et tilstrækkeligt omfang til, at selskabets drift kan fortsætte, således at selskabet ved overskudsgivende drift og værdistigninger på selskabets aktiver kan reetablere anpartskapitalen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(3.000)	(2.000)
Driftsresultat		(3.000)	(2.000)
Andre finansielle indtægter	2	34.714	96.578
Andre finansielle omkostninger	3	(754)	(509)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		30.960	94.069
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		30.960	94.069
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.960	94.069
		30.960	94.069

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		437	0
Tilgodehavender		<u>437</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		154.278	121.549
Værdipapirer og kapitalandele		<u>154.278</u>	<u>121.549</u>
Likvide beholdninger		<u>1.810</u>	<u>16</u>
Omsætningsaktiver		<u>156.525</u>	<u>121.565</u>
Aktiver		<u><u>156.525</u></u>	<u><u>121.565</u></u>

Balance pr. 30.04.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	180.000	180.000
Overført overskud eller underskud		<u>(140.420)</u>	<u>(171.380)</u>
Egenkapital		<u>39.580</u>	<u>8.620</u>
Anden gæld		<u>116.945</u>	<u>112.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>116.945</u>	<u>112.945</u>
Gældsforpligtelser		<u>116.945</u>	<u>112.945</u>
Passiver		<u><u>156.525</u></u>	<u><u>121.565</u></u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	180.000	(171.380)	8.620
Årets resultat	0	30.960	30.960
Egenkapital ultimo	180.000	(140.420)	39.580

Noter

1. Going concern

Selskabets egenkapital pr. 30.04.2015 udgør 40 t.kr. Selskabets anpartshaver har til hensigt at tilføre finansiering til selskabet i et tilstrækkeligt omfang til, at selskabets drift kan fortsætte, således at selskabet ved overskudsgivende drift og værdistigninger på selskabets aktiver kan reetablere anpartskapitalen.

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	32.729	96.578
Øvrige finansielle indtægter	1.985	0
	<u>34.714</u>	<u>96.578</u>

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	4	9
Øvrige finansielle omkostninger	750	500
	<u>754</u>	<u>509</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	360	500,00	180.000
	<u>360</u>		<u>180.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.